

PACHET 7

I.D.: 65619387

Data publicarii	25.01.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.211,00 RON - 1.211,00 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. P.U. TOTAL Biblioraft plastifiat Buc. 10 10,00 100,00 Bon consum autocopiativ Buc. 4 5,00 20,00 Borderou desfasurator al incasarilor Buc. 2 28,00 56,00 Creion corector DACO Buc. 6 4,00 24,00 Dosar sina carton 220 gr Arhi DOSSINS Buc. 200 0,80 160,00 Fluid corector DACO Buc. 6 3,00 18,00 Hârtie A4, 80 g/mp, 500 coli/top, BALLET UNIVERSAL Buc. 10 19,00 190,00 HP CF279A Cartus Comp Buc. 2 80,00 160,00 Lipici lichid 50ml DACO Buc. 6 3,00 18,00 Lipici Stick 21G H Buc. 6 4,00 24,00 Nir autocopiativ A4 Buc. 4 10,00 40,00 Pix Pensan My Pen Buc. 25 1,40 35,00 Pix UNI UM170 SIGNOGEL Buc. 12 3,00 36,00 Plic C4 Buc. 100 0,60 60,00 Plic C5 Buc. 100 0,40 40,00 Plic C6 Buc. 100 0,20 20,00 Refill laser HP 285 Buc. 2 50,00 100,00 Registru de casa autocopiativ Buc. 4 10,00 40,00 Rigla 30 cm metal Buc. 5 6,00 30,00 RTC Alonje indosariere/Set 25 Buc. 4 10,00 40,00
